

**Årsredovisning**  
för  
**Greenfields IT AB**  
559065-6095

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carlos Campos , Styrelseledamot  
2024-06-25

Styrelsen för Greenfields IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2016. Verksamheten omfattar konsulttjänster inom IT och bedrivs i Gävle.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	646	1 177	1 171	1 076
Resultat efter finansiella poster	16	459	193	190
Soliditet (%)	67,8	63,9	64,5	61,1

Nettoomsättningen har sjunkit under 2023 på grund av att ett avtal med en stor kund löpte ut i slutet av 2022.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	93 913	361 276	<b>505 189</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		<b>-350 000</b>
Balanseras i ny räkning		361 276	-361 276	<b>0</b>
Årets resultat			9 767	<b>9 767</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>105 189</b>	<b>9 767</b>	<b>164 956</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 189
årets vinst	9 767
	<b>114 956</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	114 956
	<b>114 956</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		645 751	1 177 189
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>645 751</b>	<b>1 177 189</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 988	0
Övriga externa kostnader		-252 646	-324 274
Personalkostnader	2	-355 792	-382 958
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 632	-8 321
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-626 058</b>	<b>-715 553</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>19 693</b>	<b>461 636</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		219	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 359	-2 187
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 140</b>	<b>-2 183</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 553</b>	<b>459 453</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 553</b>	<b>459 453</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 786	-98 177
<b>Årets resultat</b>		<b>9 767</b>	<b>361 276</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 032	14 561
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 032</b>	<b>14 561</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 032</b>	<b>14 561</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 825	384 300
Övriga fordringar		86 653	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 571	85 652
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>146 049</b>	<b>469 952</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 274	306 520
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>66 274</b>	<b>306 520</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>212 323</b>	<b>776 472</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>243 355</b>	<b>791 033</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		105 189	93 913
Årets resultat		9 767	361 276
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>114 956</b>	<b>455 189</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>164 956</b>	<b>505 189</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 243	13 176
Skatteskulder		12 722	95 113
Övriga skulder		23 433	127 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 001	50 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 399</b>	<b>285 844</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>243 355</b>	<b>791 033</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 605	41 605
Inköp	28 103	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>69 708</b>	<b>41 605</b>
Ingående avskrivningar	-27 044	-18 723
Årets avskrivningar	-11 632	-8 321
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 676</b>	<b>-27 044</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 032</b>	<b>14 561</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävla den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Carlos Campos*  
Carlos Campos

2024-06-14